
 

Pagina 1 van 5 

 
 

 

 

Besluit van de Vlaamse Regering houdende de herverdeling van 

begrotingsartikel CB0-1CBX2AC-PR van de algemene uitgavenbegroting van 

de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2018 

 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het decreet van 8 juli 2011 houdende regeling van de begroting, de 

boekhouding, de toekenning van subsidies en de controle op de aanwending ervan, 

en de controle door het Rekenhof;  

 

Gelet op het decreet van 6 juli 2018 houdende aanpassing van de algemene 

uitgavenbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2018; 

 

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, gegeven 

op 18 december 2018; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport;  
 

Na beraadslaging, 

 

 

 

 

 



 

Pagina 2 van 5 

 

BESLUIT: 

 

Artikel 1. De kredieten, ingeschreven onder de begrotingsartikelen van de algemene 

uitgavenbegroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2018, 

worden herverdeeld overeenkomstig de onderstaande tabel. 

  

 



 

Pagina 3 van 5 

 

(in duizend EUR) 

begrotingsartikel basisallocatie Kredietsoort Van Naar 

   VAK 
 

VEK 
 

VAK 
 

VEK 
 

CB0-1CBX2AC-PR  CB0 1CB001 0100 VAK/VEK 2951 2951   

MD0-1MHF2AB-WT MD0 1MH202 1410 VAK/VEK   50 50 

MD0-1MHF2AB-WT MD0 1MH202 1410 VAK/VEK   218 218 

MD0-1MHF2AB-WT MD0 1MH202 1410 VAK/VEK   218 218 

MD0-1MHF2AB-WT MD0 1MH202 1410 VAK/VEK   218 218 

MD0-1MHF2AB-WT MD0 1MH202 1410 VAK/VEK   46 46 

MB0-1MEF5AY-IS MB0 0ME021 9999 MAC   82  

MB0-1MEF5AY-IS MB0 1ME022 6141 COR    82 

MB0-1MIF2AW-IS MB0 1MI014 4141 VAK/VEK   13 13 

MB0-1MIF2AW-IS MB0 1MI014 4141 VAK/VEK   250 250 

MB0-1MIF2AW-IS MB0 1MI014 4141 VAK/VEK   36 36 

MB0-1MIF2AW-IS MB0 1MI014 4141 VAK/VEK   176 176 

MB0-1MIF2AW-IS MB0 1MI014 4141 VAK/VEK   32 32 

MB0-1MIF2AW-IS MB0 1MI014 4141 VAK/VEK   15 15 

KB0-1KFH2EY-IS  KB0-1KF006 4141 VAK/VEK   50 50 

KB0-1KFH2EY-IS  KB0-1KF006 4141 VAK/VEK   195 195 

KB0-1KFH2EY-IS  KB0-1KF006 4141 VAK/VEK   250 250 

KB0-1KFH2EY-IS  KB0-1KF006 4141 VAK/VEK   250 250 

QC0-1QAH2ZZ-WT QC0 1QA202 7422 VAK/VEK   124 124 

GB0-1GED2AY-IS GB0-1GE000 4141 VAK/VEK   42 42 

GB0-1GED2AY-IS GB0-1GE000 4141 VAK/VEK   69 69 

GB0-1GED2AY-IS GB0-1GE000 4141 VAK/VEK   198 198 

HB0-1HFG2AY-IS HB0-1HF020 4140 VAK/VEK   84 84 

DB0-1DGF2AY-IS DB0-1DG011 4140 VAK/VEK   34 34 



 

Pagina 4 van 5 

QB0-1QCH5DW-IS QB0 0QC191 9999 MAC   27  

QB0-1QCH5DW-IS QB0 1QC190 6141 COR    27 

QB0-1QCH5DW-IS QB0 0QC191 9999 MAC   74  

QB0-1QCH5DW-IS QB0 1QC190 6141 COR    74 

QB0-1QCH5DW-IS QB0 0QC191 9999 MAC   46  

QB0-1QCH5DW-IS QB0 1QC190 6141 COR    46 

QB0-1QCH5DW-IS QB0 0QC191 9999 MAC   134  

QB0-1QCH5DW-IS QB0 1QC190 6141 COR    134 

QF0-1QDC2QK-IS QF0 1QD627 6142 VAK/VEK   20 20 

   2951 2951 2951 2951 

 

 

Herverdelingsregels tussen kredietsoorten: 

(1) VEK = correlatief krediet (VAK/VEK); 

(2) VAK = MAC.  

 

Art. 2. Een afschrift van dit besluit wordt ter kennisgeving toegestuurd aan het Vlaams 

Parlement, het Rekenhof en het Departement Financiën en Begroting. 

 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor de economie, is belast met de uitvoering 

van dit besluit. 

 

Brussel, 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 



 

Pagina 5 van 5 

 

De Vlaamse minister van Werk, Economie, Innovatie en Sport, 

 

 

 

Philippe MUYTERS 

 

 

De Vlaamse minister van Begroting, Financiën, Energie, 

 

 

 

Bart TOMMELEIN 


